
 
 

UCHWAŁA NR XVII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 2024r. 
poz. 1465 ze zm.)1)oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. 2024r. 
poz. 320 ze zm.)2)po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Staszowie, Rada Miejska w Połańcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, dwie drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych 
kategorii stanowiące uzupełnienie sieci dróg służących miejscowym potrzebom. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, wymienionych w § 1 i 2 zawierają załączniki do niniejszej 
uchwały: nr 1 (tabela z wykazem działek i opisem biegu drogi) i nr 2 (mapa z lokalizacją nowych dróg). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Połańcu 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2024r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 
2) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z2024r. poz. 1222 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 909



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/134/2025 

Rady Miejskiej w Połańcu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

L
p. 

Gmina Powiat Proponowany 
numer drogi 

Dz. nr ewid. Przebieg drogi Długość 

1. Połaniec staszowski 366279T 5357/1, 5355/1, 6661/1, 5288/1, 
5287/1, 5286/1, 5285/1, 5284/1, 
5283/1, 5282/1, 5281/1, 5226/1, 

5225/25, 5225/18, 5225/9, 
5225/21, 5225/13, 5225/24, 

5224/2, 6793/2, 5223/2, 5222/2, 
5221/4 i 5407/1 

Od drogi gminnej nr 
366109T do drogi 

gminnej nr 366103T 

548m 

2. Połaniec staszowski 366280T 5226/1 i 5226/8  Od drogi gminnej nr 
366102T do drogi 

gminnej nr 366279T 

92m 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 909



Pl
ac

 U
ni
we

rs
ału

11
-e

go
 L

is
to

pa
da

rz.Czarna

Partyzantów

Mielecka

Rusz
cz

ań
sk

a

Zrębińska

Og
ro

do
wa

Kard. Stefana Wyszyńskiego

Ka
zim

ie
rz

a 
W

ie
lk

ie
go

Marii Konopnickiej

Ty
ln

a

Ba
ta

lio
nó

w
 C

hł
op

sk
ic

h

rz. Czarna

Zrębińska

O
gr

od
ow

a

Krakowska Mała

Krakowska Duża

Krakowska - K
79

Kra
ko

wsk
a -

 K
79

Hu
go

na
 K
oł
łąt

aja

Tadeusza Kościuszki
366071T

36
60

97
T

366073T

36
60

61
T

366061T

366060T

366054T

366064T

366174T

366230T

366173T36
61

72
T

366170T

366100T

36
61

01
T

366099T

366102T
36

61
03

T

366104T

366109T

366105T

366106T

366109T

36
61

03
T

366104T

366165T

36
60

98
T

366169T

36
61

66
T

36
61

66
T

36
61

16
T

366177T

36
61

70
T

36
61

67
T

366229T

366173T

Part
yza

ntów

36
62

31
T

366239T

366246T

366245T

36
62

69
T

36
61

07
T

366110T

36
62

60
T

36
62

60
T

366104T

366261T

Po
łan

iec
kie

go

Cmentarz

Zespół szkół
im. AK Jędrusiów

UMiG Połaniec

M
iła

Spokojna

Tadeusza Kościuszki

Środowiskowy
Dom Samoopieki

Krakowska Duża

ul
. N

ie
po

dl
eg

ło
śc

i

366277T

366275T

366276T

ul
. P

ow
st

ań
có

w

366279T

36
62

80
T

ul. Wolności

36
62

78
T

36
61

03
T

ul. Legionów

Załącznik Nr 2
do Uchwały XVII/134/2025
Rady Miejskiej w Połańcu
z dnia 25 lutego 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 909


	UCHWAŁA NR XVII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-05T11:12:33+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




